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RODE Rodecaster Pro II Garso Produkcijos Studija (Balta)
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Pakelkite savo turinio kūrimo kokybę iki profesionalaus transliacijos lygio su RODE Rodecaster Pro II.
Sukurtas kaip geriausias integruotas garso sprendimas, šis galingas pultas pakeičia sudėtingas kelių
komponentų sistemas, siūlydamas viską, ko reikia srauto kūrėjams, tinklalaidžių vedėjams ir turinio
kūrėjams, viename intuityviame įrenginyje. Elegantiška balta spalva (RCPIIW) suteikia modernumo
bet kuriai studijos aplinkai.

Rodecaster Pro II suteikia neprilygstamą aiškumą ir pritaikomumą, leidžiant lengvai valdyti kelis
mikrofonus, integruoti nuotolinius svečius, paleisti garso efektus ir taikyti studijos lygio garso
apdorojimą realiuoju laiku. Nesvarbu, ar vedate tiesioginę transliaciją, įrašinėjate sudėtingą
tinklalaidę, ar kuriate muziką, ši studija užtikrina nepriekaištingą atlikimą ir aukščiausią garso
kokybę.

Neprilygstamos Savybės Turinio Kūrėjams:

Integruota Garso Produkcijos Studija: „Viskas viename“ pultas, jungiantis mikšerį, garso efektų
įrenginį, įrašymo įrenginį ir sąsają.
Aukščiausios Kokybės Mikrofono Jungtys: Profesionalios įvestys, skirtos aukščiausios klasės
dinaminiams ir kondensatoriniams mikrofonams.
Pritaikomi Garso Mygtukai (Pads): Lengvai paleiskite muziką, garso efektus, reklaminius
intarpus ir pavyzdžius tiesioginių sesijų metu.
Pažangus Garso Apdorojimas: Integruoti profesionalūs skaitmeninio signalo apdorojimo (DSP)
įrankiai, užtikrinantys nesugadintą, transliacijai paruoštą garsą.
Intuityvus Darbas: Didelis, didelės raiškos spalvotas jutiklinis ekranas ir lytėjimo valdikliai, skirti
lengvam realaus laiko maišymui ir nustatymui.
Universalios Išvestys: Keli maršruto parinkimo variantai, skirti vienu metu prisijungti prie
kompiuterių, kamerų ir išorinių įrašymo įrenginių.

RODE yra visame pasaulyje pripažintas Australijos gamintojas, gaminantis aukštos kokybės
mikrofonus ir garso gamybos įrankius. Šiuo prekės ženklu pasitiki transliacijos, filmų, muzikos ir
turinio kūrimo profesionalai dėl išskirtinio patikimumo ir inovacijų.

Užsisakykite RODE Rodecaster Pro II šiandien iš ++SHOP++ ir išbandykite naujos kartos garso
produkcijos technologijas, skirtas srauto kūrėjams ir tinklalaidžių vedėjams.
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